

询价邀请书（函）

各有关供应商：

我单位现就启东市司法局社区矫正中心信息化产品采购项目进行询价采购，欢迎有资质和能力的供应商参加报价。要求如下：

一、投标人资格要求

符合《政府采购法》的要求，国内经工商、税务部门正式注册登记的，具有独立法人资格，独立承担民事责任和履行合同能力，具有良好经济信誉的公司。

二、项目内容

序号	名称	参数要求	单位	数量
1	自助矫正终端(桌面式)	★采用一体式双屏设计，集成显示设备、身份证阅读器、双目摄像头、高拍仪、环形麦克风阵列、指纹采集识别等模块于一体；颜色应以白色、灰色为主，并有司法行政徽章。（提供实景抓拍，并标识好各相关的功能模块） CPU：≥双大核+四小核，主频≥1.8GHz； GPU：≥四核； NPU：≥3 T 算力； 内存：≥2G 运行内存/16G 存储； 支持 HDMI； 显示屏：≥13.3 寸 1920*1080IPS，支持双屏异显和双屏同显； WIFI/蓝牙：支持双频 WIFI2.4G/5G 802.11a/b/g/ac 支持 BT 4.1； 具备自适应 100M/1000M RJ45； 触摸屏：≥13.3 寸钢化玻璃 支持 10 点触控 I2C； 摄像头：≥双 1080P 分辨率高清摄像头，宽动态彩色+红外双重取像。 人脸识别距离 0.8-1.8M。 支持红外补光，支持 LED 补光； 指纹模块：支持，电容式传感器，有效采集窗口 12.8*18MM，图像分辨率 508dpi，符合 GB/T 17626.2-2006 中严酷等级； 高拍仪：≥500W 像素高清摄像头，宽动态范围，自带 LED 补光灯； 身份证阅读器：符合 GA450-2013 台式居民身份证阅读	台	1

		器通用技术要求，兼容 ISO14443 TYPE A/B 标准，阅读距离：0-30mm，读卡响应速度小于 1s；ID 卡读卡器：支持 125K HZ ID 刷卡； 麦克风阵列：≥6 路环形麦克风阵列，内 DSP 芯片降噪、声源定位、盲源分离等功能； 音频输出：左右双声道输出 支持 4R*3W 双喇叭； 电源输入：12V 2.5mm-DC 座子；支持实时时钟，支持 USB-OTG 系统升级，支持 1080P 4K H264/H265 硬解码，支持发布循环、定时、插播； 支持 WMV、FLV、RM、rmvb、mpeg、ts、MP4 视频格式；支持 BMP、JPEG、PNG、GIF 图片格式；工作温度：最低 -20℃至最高 70℃；工作湿度：低于 85%；支持防拆功能；支持与江苏省厅平台数据对接； ★支持社区矫正对象自助完成人证核验、人脸采集、指纹采集、声纹采集、基本信息采集、日常报告、警告训诫、教育学习、请假销假、执行地变更等功能。支持 VPDN+4G 网络通讯，能够实现快速部署。（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件） ★为保证软件系统的安全性，产品须出具中国合格评定国家认可委员会实验室认可的检测中心出具的软件测试报告，测试项目至少包括：信息安全性、功能性、可靠性。（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件）； ★产品需提供软件著作权登记证书原件扫描件 上述相关技术要求依据： 1、司法部《智慧矫正 总体技术规范》（SF/T0081-2020）国标； 2、“智慧矫正中心”考核评价表； 3、《社区矫正中心建设规范》（SF/T 0087—2021）		
2	自助矫正终端（立式）	采用一体式单屏设计，集成显示设备、身份证阅读器、双目摄像头、高拍仪、声纹采集识别和指纹采集识别等模块于一体；颜色应以白色、灰色为主，并有司法行政徽章。 CPU：≥双大核+四小核，主频≥1.8GHz； GPU：≥四核； NPU：≥3T 算力； 内存：≥2G 运行内存/16G 存储； 显示屏：≥21.5 寸 1920*1080IPS； WIFI/蓝牙：支持双频 WIFI2.4G/5G 802.11a/b/g/ac 支持 BT 4.1； 具备自适应 100M/1000M RJ45； 触摸屏：≥21.5 寸钢化玻璃 支持 10 点触控 I2C； 摄像头：≥双 1080P 分辨率高清摄像头，宽动态彩色+	台	1

		红外双重取像。人脸识别距离 0.8-1.8M 支持红外补光，支持 LED 补光； 指纹模块：支持，电容式传感器，有效采集窗口 12.8*18MM，图像分辨率 508dpi，符合 GB/T 17626.2-2006 中严酷等级； 高拍仪：≥500W 像素高清摄像头，宽动态范围，自带 LED 补光灯； 身份证阅读器：符合 GA450-2013 台式居民身份证阅读器通用技术要求，兼容 ISO14443 TYPE A/B 标准，阅读距离：0-30mm，读卡响应速度小于 1s； ID 卡读卡器：支持 125K HZ ID 刷卡； 麦克风阵列：≥6 路环形麦克风阵列，内 DSP 芯片降噪、声源定位、盲源分离等功能； 音频输出：左右双声道输出 支持 4R*3W 双喇叭； 电源输入：220V 支持实时时钟，支持 USB-OTG 系统升级，支持 1080P 4K H264/H265 硬解码，支持发布循环、定时、插播； 支持 WMV、FLV、RM、rmvb、mpeg、ts、MP4 视频格式； 支持 BMP、JPEG、PNG、GIF 图片格式； 工作温度：最低-20℃至最高 70℃； 工作湿度：低于 85%； 支持与江苏省厅平台数据对接； ★支持社区矫正对象自助完成人证核验、人脸采集、指纹采集、声纹采集、基本信息采集、日常报告、警告训诫、教育学习、请假销假、执行地变更等功能。 支持 VPDN+4G 网络通讯，能够实现快速部署。（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件） ★为保证软件系统的安全性，产品须出具中国合格评定国家认可委员会实验室认可的检测中心出具的软件测试报告，测试项目至少包括：信息安全性、功能性、可靠性。（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件）； ★产品需提供软件著作权登记证书原件扫描件 上述相关技术要求依据： 1、司法部《智慧矫正 总体技术规范》（SF/T0081-2020）国标； 2、“智慧矫正中心”考核评价表； 3、《社区矫正中心建设规范》（SF/T 0087—2021）		
3	视频督查服务器	CPU：≥2 颗 intel 处理器，（每颗 CPU：核数≥10 核，主频≥2.2GHz，纳米工艺≤14nm，缓存≥13M） 内存：≥16G*2 DDR4，主频≥2933mhz，内存支持≥16 根 内存插槽，最大支持扩展至 2TB 内存	套	1

		硬盘：≥2 块 600G 10K 2.5 寸 SAS 硬盘 阵列卡：SAS_HBA 卡，支持 RAID 0/1/10 PCIE 扩展：支持≥6 个 PCIE 扩展插槽 网口：≥2 个千兆电口，≥2 个万兆光口 其他接口：≥1 个 RJ45 管理接口，≥2 个 USB 3.0 接口，≥2 个 USB2.0 接口，≥1 个 VGA 接口 其他接口：≥1 个 RJ45 管理接口，后置≥2 个 USB 3.0 接口，前置≥2 个 USB2.0 接口，≥1 个 VGA 接口 电源：标配（1+1）高效铂金 CRPS 冗余电源” 内嵌视频督促专用系统 上述相关技术要求依据：《智慧矫正 远程视频督察系统规范》（SF/T 0082—2020）		
4	社区矫正智能管控平台	支持前端编码设备的集中管理，支持视频预览、录像回放、图片查看、解码上墙等功能； 支持社区矫正对象人脸智能识别，并关联社区矫正对象基本信息 支持与江苏省厅平台远程视频督察系统无缝对接 支持与江苏省厅平台无缝对接，获取社矫人员基本信息 支持社矫目录的添加、更新、删除； 支持组织机构增加外码字段； 支持人证比对终端的添加、修改、删除作为人脸核验设备； 支持人脸门禁的添加、修改、删除作为人脸核验设备； 支持在不同组织下社矫报到设备的分配和删除； 支持社矫目录关联用户的添加、删除； 支持手动添加、删除、修改社矫人员信息，包括人员照片、姓名等基本信息； 支持按照模板手动导入社矫人员的基本信息、导入证件照； 支持社矫人员的基本信息的导出； 支持手动添加、删除、修改社矫工作人员信息，包括人员照片、姓名等基本信息； 支持社矫报到中首次报到、入矫宣告、日常报到、集中教育、个别教育、社区服务、社矫抽点、解除宣告的关联监控点资源、报到设备的配置； 支持人员库图片下发人证设备； 支持社矫报到日常报到、抽点计划、抽点次数和抽点规则的配置； 支持配置社区服务计划的添加和修改； 支持配置集中教育计划的添加和修改； 支持人脸库存储、抓拍照片存储、社矫报到录像备份存储路径配置； 支持社矫报到中首次报到、入矫宣告、日常报到、日	项	1

		常个别教育、集中教育、社区服务、社区矫正、解除宣告、外出申请的报到记录查询； ★产品需提供软件著作权登记证书原件扫描件； 上述相关技术要求依据：《智慧矫正 远程视频督察系统规范》（SF/T 0082—2020）		
5	超脑	支持人脸、视频结构化、周界模式、高空抛物四种算法； 支持名单库比对报警：最高≥16 路图片流或≥16 路视频流； 支持≥32 个人脸名单库，总库容≥10 万张 支持路人档案≥10 万份 抓拍库≥1000 万张人脸图片 支持陌生人报警 支持人员频次统计 支持人脸签到和考勤 支持人脸 1V1 比对 支持以脸搜脸、按姓名检索、按属性检索 支持最大≥16 路周界报警（越界、区域入侵）去误报分析 支持≥8 路视频流实时人脸、人体、车辆结构化分析 硬件规格： 2U 标准机架式 支持≥2 个 HDMI，≥2 个 VGA，HDMI+VGA 组内同源 8 盘位，最高可满配 12TB 硬盘，支持硬盘热插拔 ≥2 个千兆网口 ≥2 个 USB2.0 接口、≥1 个 USB3.0 接口 ≥1 个 eSATA 接口 支持 RAID0、1、5、10，支持全局热备盘 I/O 报警：16 进 8 出 软件性能： 输入带宽：≥400M ≥16 路 H.265、H.264 混合接入 最大支持≥20×1080P 解码 支持 H.265、H.264、SVAC 混合解码 ★支持 16 路视频流人脸识别，支持 16 路图片流人脸识别。（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件） ★支持周界报警去误报功能，对 IPC 上报的越界侦测报警和区域入侵报警进行去误报，最大支持 16 路（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件） ★2 个 GPU 条件下，人脸库建模速度不低于 125 张/秒。（提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的检测报告原件扫描件）	套	1

		上述相关技术要求依据： 1、司法部《智慧矫正 总体技术规范》(SF/T0081-2020) 国标； 2、“智慧矫正中心”考核评价表 3、《智慧矫正 远程视频督察系统规范》(SF/T 0082—2020)		
6	人脸抓拍摄像头	传感器：≥400 万像素 CMOS 传感器； 靶面尺寸：≥1/1.8"； 像元尺寸：≥2.9um×2.9um； 焦距范围：≥2.8-12mm； 支持图像分辨率≥2688x1520； 最低彩色照度≤0.0002 lx，最低黑白照度≤0.0001 lx； 宽动态能力：≥120dB； 内置 CPU 芯片； 内置 2 个麦克风、1 个扬声器； 支持 H.264、H.265、MJPEG 视频编码格式； 需支持三码流技术，主码流分辨率≥2560x1440@25fps，子码流≥704x576@25fps，第三码流≥1920x1080@25fps； 在分辨率 1920x1080 @ 25fps，延时不大于 70ms； 红外补光距离不小于 50 米； 支持同时检测并且抓拍≥30 张人脸，支持对运动人脸进行检测、跟踪、抓拍、评分、筛选输出最优的人脸抓图，支持最佳抓拍，快速抓拍； 支持人脸区域增强功能； 支持人脸抓拍、人体检测、人脸人体检测三种模式； 人脸检出率≥99%； 支持侧脸过滤功能，可过滤上下、左右角度达到预设值的人脸； 支持上传背景大图以及人脸小图； 支持亮度异常、清晰度异常、花屏、雪花、偏色、画面冻结、增益失衡、画面抖动、条纹干扰、信号丢失、视频遮挡、光晕、紫边等故障报警功能； 支持本地 SD 卡存储，最大支持 128G； 支持 IK10 防暴等级，支持 IP67 防护等级 上述相关技术要求依据： 1、司法部《智慧矫正 总体技术规范》(SF/T0081-2020) 国标； 2、“智慧矫正中心”考核评价表 3、《智慧矫正 远程视频督察系统规范》(SF/T 0082—2020)	只	3
7	安装辅材及	满足现场安装的辅材 含综合布线、安装实施、内网调	项	1

	调试费	试等		
8	声纹系统	通过声纹识别、语音识别等技术，实现社区矫正对象电话核验时的身份核验和智能对话应答，具备声纹采集、声纹核验等功能，能够实现分级处遇、个性监管、即时存证等应用场景。 通过声纹识别、语音识别等技术，实现社区矫正对象电话报告时的身份核验和智能对话应答，具备电话汇报、自动核验、电话通知、人工坐席等功能。 ★（需提供厂家的软件著作权登记证书，为保证软件系统的安全性，厂商必须拥有中国合格评定国家认可委员会实验室认可的检测中心出具的信息安全性报告的扫描件。 ★提供能够演示的网址，账号、密码。 服务期限到 2023 年 1 月 1 日止。 产品必须与省厅一体化平台对接。 上述相关技术要求依据： 1、司法部《智慧矫正 总体技术规范》(SF/T0081-2020) 国标； 2、“智慧矫正中心”考核评价表	项	1
9	心理测评终端	工艺制程不低于双核 Cortex-A72 大核+四核 Cortex-A53 小核结构 内存≥2GB DDR3 存储≥16GB EMMC 操作系统不低于安卓 7.0 显示屏尺寸≥32 寸 显示屏比例不低于 1920(H)*1080(V) 至少含双频 WIFI/BT4.1、4G 全网通，RJ45 不低于百兆 至少含 USB2.0 两路以上 输入 AC 220V 交流电 摄像头像素不低于 200W，光圈 F2.0，焦距不低于 4.3mm，动态范围不低于 105db，信噪比不高于 41db，可视角度不低于 73° 身份证阅读器阅读距离不低于 30mm，读取响应速度 <1s，供电模式宜为 USB 供电 (DC 5V)，工作频率不高于 13.56MHZ(fc)， 屏幕≥32 寸高清触摸屏 分辨率不低于 1920*1080IPS，内存不低于 2G 运行内存/16G 存储，内嵌身份证阅读器、摄像头； ★预装专业司法版心理测评系统，包含：入矫心理测评、矫中心理测评、解矫前心理测评、人格特征测评、社会适应性心理测评等功能。提供封面具有 CMA 或 CNAS 盖章的第三方检测机构出具的信息安全性测试报	台	1

		告的原件扫描件。 ★通过心理测评系统，实现测试对象可通过终端完成心理测评，系统根据测试对象的类别特征自动分配心理测评量表，测试对象填写完成量表后，自动生成心理测评报告并同步至平台，系统自动生成心理健康档案。测评记录查询响应时间小于 2 秒；系统智能分析用户的心理状况，生成分析报告响应时间小于 3 秒。 上述相关技术要求依据： 1、司法部《智慧矫正 总体技术规范》(SF/T0081-2020) 国标； 2、“智慧矫正中心”考核评价表		
10	VR 矫治教育终端	配置不低于 5.5inch，3840*2160 4K 高清分辨率视场角 101°，高通骁龙 835 处理器(2.45G 8 核 64 位) 安卓 8.1 操作系统；4G 内存；32G 闪存；3500mah 安时；预装警示教育软件：至少包含：监狱场景、交通肇事等日常场景。 ★（需要提供厂家的软件著作权登记证书扫描件）。	套	1
11	身高体重电子秤	超声波测量，需可测量身高体重，带语音播报功能。	台	1
12	台账申报辅助系统	系统应根据智慧矫正验收要求，可对印证台账材料能够维护、分析、报告生成、得分明细查询、失分明细查询等功能，实现智慧矫正中心申报台账的辅助制作。 ★提供能够演示的网址，账号、密码。	套	1
13	场所标准化建设	信息化设备对应标识牌、制度以及相关文化墙，需符合《社区矫正中心建设规范》（SF/T 0087—2021）	项	1

备注：1、所有带★指标参数，中标供应商在签署合同前，需提供相应证明材料，采购单位组织专家组进行查验与验证。对提供虚假材料的报价人按照提供虚假材料谋取中标成交处理，属于失信行为，根据《江苏省政府采购供应商监督管理暂行办法》，失信行为将被记入供应商诚信档案。

2、中标供应商在开标后七个自然日内无正当理由不与采购人签订合同的，将按规定进行处理。

三、报价人须知

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的六项条件；

2. 投标资料包括：

①需提供企业营业执照（复印件加盖公章）。法人参加，需提供身份证（复印件加盖公章）；授权委托人参加，需提供授权委托书及身份证（复印件加盖公章）；

②参选函；

③询价报价表；

④承诺书（见样本）；

⑤参加政府采购活动三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

⑥通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）下载投标人在采购公告发布之日前的信用信息报告。

3. 报价文件封装：报价人需提交询价函一正一副两本，一律采用 A4 纸，并装订成册进行密封，封口处应有供应商的公章，封皮上应注明响应单位名称。

4. 本项目最高报价为：299500 元，报价人对本项目只允许一个有效报价，超额报价或多个报价视为无效报价，投标报价为一次性不得更改的报价，以人民币报价并加盖单位公章方为有效。

5. 成交标准：最低投标报价。

6. 递交相应资料时间：2022 年 11 月 3 日前提交密封的询价资料。

7. 递交资料地点：启东市世纪大道 1288 号启东市司法局 1425 室。

8. 2022 年 11 月 4 日 14: 00 我局组织相关人员评标后确定中标单位，以符合条件的最低报价公司为中标单位，中标结果我单位将电话正式告知中标的报价单位。

9. 另附采购合同格式及响应文件格式。

四、有关事项

关于此询价事宜，也可咨询启东市司法局。

联系人：王先生

电话：051383312315

如询价文件修改或变动，将电话告知。（格式后附）

2022年11月1日

启东市司法局

参选函

_____:

关于_____采购项目,我们经详细审阅和研究,现决定参加本项目。同时,正式授权下述签字人_____ (姓名和职务)代表_____ (谈判供应商单位名称),全权处理本次项目谈判的有关事宜。

1、按照谈判文件中规定各项要求,我方愿以(大写、人民币)_____ (RMB ¥ ____元)的谈判总报价并按询价函的规定要求提供所需货物和服务。

2、如果我们成交,我们将在合同签订后的_____内完成项目内容。

3、本投标文件的有效期为从谈判之日起计算 90 天,在此期间,本投标文件将始终对我们具有约束力,并可随时被接受。如果我们成交,本响应文件在此期间之后将继续保持有效,直到合同生效。

4、我们同意向贵方提供贵方可能要求的与项目有关的任何证据或资料,并保证所提供的都是真实的、准确的。

5、一旦我方成交,我方将按照谈判文件的规定,严格履行合同的责任和义务,并保证按谈判文件中规定的时间内供货,并完成项目的施工、调试、交付买方验收、使用。

6、我们没有为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

谈判供应商名称(公章):_____

地址:_____

电话:_____

法定代表人(委托受托人)签字:_____

日期: _____年____月____日

询价报价表

序号	项目名称	数量	单位	品牌型号	技术偏离 情况	单价	合价
	合计						

谈判供应商名称（公章）：_____

法定代表人（委托受托人）签字：_____

日期： _____年____月____日

法人资格证明

单位名称：

地址：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系（供应商名称）的法定代表人。为参与_____项目，签署上述项目的响应文件、进行磋商、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

谈判供应商名称（公章）：_____

法定代表人（委托受托人）签字：_____

日期：_____年_____月_____日

授权委托书

致：

本授权书宣告：

委托方：_____ 地址：_____

法定代表人：_____

受托人：姓名_____ 性别：____ 出生日期：____年__月__日

所在单位：_____ 职务：_____

身份证号码：_____ 联系方式：_____

兹委托受托人_____代表我公司参加（项目编号：____）_____采购项目的政府采购活动，受托人有权在该磋商活动中，以我单位的名义签署磋商函和响应文件，与采购人协商、澄清、解释，签订合同书并执行一切与此有关的事项。

受托人在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件我公司均予以承认。受托人无转委托权。

委托期限：至上述事宜处理完毕止。

谈判供应商名称（公章）：_____

法定代表人（签字或盖章）：_____

日期：____年____月____日

承诺书

我单位参加本次采购活动，未存在以下情形，承诺如下：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动；）

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动；

（3）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商不得参加本项目的采购活动。

谈判供应商名称（公章）：_____

法定代表人（委托受托人）签字：_____

日期：_____年_____月_____日

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大
违法记录的书面声明

我公司郑重声明:参加本次政府采购活动前三年内, 我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明!

谈判供应商名称(公章):_____

法定代表人(委托受托人)签字:_____

日期: _____年____月____日